
Zarządzenie Nr 107/2020
Wójta Gminy Barciany

z dnia 28 października 2020 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu  „Programu Współpracy Gminy Barciany
z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia-
łalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z późn. zm.)  oraz § 3
ust. 2 i 3 uchwały Nr III/17/2010 Rady Gminy Barciany z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie okre-
ślenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wy-
mienionymi w art.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wo-
lontariacie, działającymi na terenie Gminy Barciany projektów aktów prawa miejscowego w dzie-
dzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( publ.: Dz. Urz. Woj. Warm. Maz z
2011 r., Nr 8, poz. 110)  

zarządzam, co następuje:

§  1.  Postanawiam  przeprowadzić  konsultacje  „Programu  Współpracy  Gminy  Barciany
z organizacjami pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”.
 
§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia  04 listopada  2020r. do 20 listopada
2020r.

§ 3.  Celem konsultacji  jest  poznanie  opinii,  wymiana poglądów, a  także  nawiązanie  dialogu z
przedstawicielami organizacji pozarządowych działającymi na terenie Gminy Barciany w sprawie
projektu "Programu współpracy na rok 2021".

§  4.  Przedmiotem  konsultacji  jest  projekt  „Programu  Współpracy  Gminy  Barciany
z organizacjami pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o
działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na rok 2021” stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 5.  Forma konsultacji:
1.  Konsultacje  będą  prowadzone  w  formie  pisemnej  poprzez  zgłaszanie  uwag  i  wniosków  za
pomocą formularza  zgłoszenia  opinii  (  załącznik  nr  2  do  niniejszego  zarządzenia)  i  przesłanie
pocztą elektroniczną na adres emilia@barciany.pl lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w
Barcianach, ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany.
§ 6. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opi-
nii jest Pani Emilia Żelichowska – inspektor w Referacie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Barcia-
nach.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Wójt Gminy
    /-/Marta Kamińska 

mailto:emilia@barciany.pl



